
Votre fiche bien 

195 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 05 62 27 54 75

Guy HOQUET
TOULOUSE CENTRE
4 rue de la Colombette 
31000 TOULOUSE

Appartement Colomiers 5 pièce(s) 114.05m2
COLOMIERS 31770

Appartement Colomiers 5 pièce(s) 114.05m2
A vendre, Colomiers centre ville, venez découvrir cet appartement traversant avec son séjour double
ouvrant sur balcon, cuisine avec arrière cuisine, salle de bains, salle d'eau. Vous cherchez un
appartement dans le centre ville et proche de toutes commodités ? Cet appartement est idéalement
situé. A visiter très vite. Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur
le site Géorisques : www. georisques.gouv.fr

114.05 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Etage 1

Nombre étages 7

Année construction 1970



Bilan énergétique

Fenêtres Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Indépendante

Exposition Séjour Est

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Individuelle

Etat intérieur Bon

Nombre de caves 1

Nombre de balcons 1

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 187 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 1430€ et 1970€ au 01/01/2021



Photos du bien
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